



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ**

Πύργος 25/06/2015

Α.Π.:19498, 19065,19119,20690,20745,
20686,19872,20747,20691,20692,19496,
20746,19116,19066,20749,20693,1911,19121
19499,19871, 20308,19948,20306

**Πρακτικό Επιτροπής Συντήρησης και Επισκευής
Οχημάτων Δήμου Πύργου**

Στον Πύργο σήμερα 25/6/2015 στο Δημοτικό Κατάστημα , και ώρα 8.00 συνήλθε η επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής Οχημάτων του Δήμου Πύργου, η οποία συγκροτήθηκε με την αριθμ. 139Δ/ 9-2-2015 Απόφαση Δημάρχου αποτελούμενη από τους:

Τακτικά Μέλη	Αναπληρωματικά Μέλη
1.Γούργουρα Σοφία , ΠΕ5 Μηχ/γων Μηχ/κων	1.Ράλλης Γεώργιος, ΤΕ4 Τεχν/γος Μηχ/γος Μηχ/κος
2.Σοφιανός Δημήτριος, ΔΕ29 Οδηγός	2.Νικολόπουλος Νικόλαος, ΔΕ26 Μηχανοτεχνιτών
3.Νικολόπουλος Παναγιώτης, ΔΕ24 Ηλεκτρολόγων	3.Κοντονής Ιωάννης, ΔΕ29 Οδηγός

για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεως στα παρακάτω θέματα :

ΘΕΜΑ : Εργασίες συντήρησης - επισκευής και προμήθειας ανταλλακτικών οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία ο εκτελών χρέη Προέδρου κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής τα εξής:

- 1.Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.Δ. 2396/08-05-1953 (ΦΕΚ 117/Α/08-05-1953) «περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».
- 2.Την αριθ. 3373/390/1975, ΦΕΚ 349 Τεύχος Β')απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της Κυβερνήσεως, όπως τροποποιήθηκε με τηνΟικ.4993/745/24.4.1975 όμοια απόφαση(ΦΕΚ Β'489).Συντήρησης & Επισκευής Οχημάτων .
- 3.Την υπ. αριθμ. 8/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη της «Συντήρησης και επισκευής μεταφορικών μέσων » και διατέθηκε πίστωση ποσού 30.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 20.6263.01 και ποσού 15.000,00 ,σε βάρος του Κ.Α.30.6263 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015.
- 4.Την υπ. αριθμ. 3/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη της «Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων » και διατέθηκε πίστωση ποσού 60.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 20.6671 και ποσού 25.000,00€ σε βάρος του Κ.Α.30.6671 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015.
5. Την υπ. αριθμ. 30/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη της «Προμήθεια εξοπλισμού για τις ανάγκες της Πολιτικής Προστασίας» και διατέθηκε πίστωση ποσού 5.000€ σε βάρος του Κ.Α. 30.7326.03 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015.
6. Τις υπ' αριθ. 258, 257, 259, 255, 254, 250, 251, 265, 269, 246, 249, 267, 252, 264, 263, 268, 256, 261, 266, 262, 248, 245, 253συννημμένες εντολές «ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ» Του Γραφείου κίνησης του Δήμου
7. Τις συννημμένες προσφορές των ιδιωτικών συνεργείων- προμηθευτών ανταλλακτικών

Αποφασίζει ομόφωνα και αναθέτει

Την επισκευή - συντήρηση και προμήθεια ανταλλακτικών των αυτοκινήτων και μηχανημάτων του Δήμου όπως πάρα κάτω προσδιορίζεται:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΠΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Φ.Μ: 052081524					
A/A	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΜΕ 73996	ΓΕΝΙΚΟ ΠΛΥΣΙΜΟ	1	57,00	57,00
				ΣΥΝΟΛΟ	57,00 €
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΤΥΡΙΝΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Φ.Μ: 029434203					
A/A	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΚΗΙ 5152	Πλύσιμο μέσα - έξω	1	10,00	10,00
				ΣΥΝΟΛΟ	10,00 €
				ΦΠΑ 23%	2,30 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	12,30 €
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Φ.Μ: 997849227					
A/A	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΚΗΙ 8762	Ζύγια IVECO	2	42,00 €	84,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	84,00 €
				ΦΠΑ 23%	19,32 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	103,32 €
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : Κ.Π. ΠΑΔΑΤΗΣ - Δ.Κ. ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Α.Φ.Μ: 081026211					
A/A	ΕΡΓΑΣΙΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΜΕ 105611	Εξαγωγή κόλληση σωλήνα υψηλής πίεσης	1	25,00 €	25,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	25,00 €
				ΦΠΑ 23%	5,75 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	30,75 €
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Φ.Μ: 029946990					
A/A	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΠΛΥΣΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ	Ρουλεμάν SKF Φ20	1	10,56 €	10,56 €
				ΣΥΝΟΛΟ	10,56 €
				ΦΠΑ 23%	2,43 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	12,99 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Φ.Μ: 021355113					
Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΚΗΗ 4204	Επισκευή πόρτας καρότσας , ίσιωμα γάτζων κλεισίματος και επανατοποθέτηση	1	80,00 €	80,00 €
2	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	Επισκευή ράουλου , αλλαγή ρουλεμάν, τσιμούχες, τορνίρισμα	1	160,00 €	160,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	240,00 €
				ΦΠΑ 23%	103,00 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	343,00 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Φ.Μ: 070783124					
Α/Α	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΜΕ 87718	Φίλτρο λαδιου	1	15,00 €	15,00 €
		Φίλτρο τρ/κου	1	15,00 €	15,00 €
		Φίλτρο πετρελαίου	1	35,00 €	35,00 €
		Φίλτρο υδραυλικού	1	50,00 €	50,00 €
		Φίλτρο αέρος εξωτερικό	1	40,00 €	40,00 €
		Φίλτρο αέρος εσωτερικό	1	20,00 €	20,00 €
		Νεροπαγίδα πετρελαίου	1	40,00 €	40,00 €
		Μαρκούτσι 1/2 R 27	1	22,00 €	22,00 €
2	ΜΕ 112893	Φίλτρο λαδιου	1	15,00 €	15,00 €
		Φίλτρο τρ/κου	1	15,00 €	15,00 €
		Φίλτρο πετρελαίου	1	35,00 €	35,00 €
		Νεροπαγίδα πετρελαίου	1	40,00 €	40,00 €
		Φίλτρο αέρος εξωτερικό	1	40,00 €	40,00 €
		Φίλτρο αέρος εσωτερικό	1	20,00 €	20,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	402,00 €
				ΦΠΑ 23%	92,46 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	494,46 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Φ.Μ: 997849227					
Α/Α	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΚΗΥ 6972	Ιμάντας εξωτερικός	1	20,00 €	20,00 €
		Σετ άνω φλάντζες	1	65,00 €	65,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	85,00 €
				ΦΠΑ 23%	19,55 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	104,55 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Φ.Μ: 105239652					
A/A	ΕΡΓΑΣΙΑ - ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	KHH 4207	Ελαστικό μεταχειρισμένο 13R 22,5	1	50,00 €	50,00 €
2	ME 112893	Επισκευή 2 εμπροσθεν ελαστικών(4 ενέσεις)	1	40,00 €	40,00 €
		Επισκευή ελαστικού (μανσόν)	1	30,00 €	30,00 €
		Επισκευή ελαστικού - εξωτερικό συνεργείο (2 ενέσεις)	1	40,00 €	40,00 €
		Αλλαγή ελαστικού - εξωτερικό συνεργείο	1	80,00 €	80,00 €
		Επισκευή ελαστικού - εξωτερικό συνεργείο (2 ενέσεις)	1	40,00 €	40,00 €
3	ME 87718	Επισκευή ελαστικού - εξωτερικό συνεργείο (μανσόν)	1	70,00 €	70,00 €
		Επισκευή εμπροσθεν ελαστικό - εξωτερικό συνεργείο	1	30,00 €	30,00 €
4	ME 73996	Επισκευή ελαστικού - εξωτερικό συνεργείο (2 ενέσεις)	1	80,00 €	80,00 €
		Επισκευή ελαστικού - εξωτερικό συνεργείο (2 επισκευές με μανσόν)	1	80,00 €	80,00 €
5	KHI 5148	Αλλαγή ελαστικού - επισκευή με μανσόν	1	80,00 €	80,00 €
6	KHH 3326	Ελαστικά 285/70R/19,5	6	351,22 €	2.107,32 €
				ΣΥΝΟΛΟ	2.727,32 €
				ΦΠΑ 23%	627,28 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.354,60 €

Η απόφαση αυτή διαβιβάζεται στους αναδειχθέντες αναδόχους για υλοποίηση των ανωτέρω. Οι εργασίες και τα ανταλλακτικά θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία θα συντάξει και την βεβαίωση μετά την ολοκλήρωση της επισκευής

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1.Γούργουρα Σοφία

2. Νικολόπουλος Νικόλαος

3.Νικολόπουλος Παναγιώτης